INDICAÇÃO Nº 366/2012
Reitera a Indicação 387/2011, solicitando a implantação de CEP específico na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de CEP específico na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2012 - 11:44:46 01964/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário